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A

104. c. 1170.

. Scriptis presentibus cunctis christifidelibus noti-

ficamus, quod Herandus?) de Husruke et uxor eius
Chuwigunt, ministerialis regni,?) delegaverunt pre-
dium suum Putingen?®) in manus Hrkenberti de
Hagenowe eo pacto, ut idem predium traderet.
quocunque ipsi petissent. Petierunt autem, ut in
manus Ducis Hainrici Bawarie et Saxonie poneret?)
simili ratione, qua Erkenbertus de Hagenowe tenu-
erat. Factum est ergo, ut ipsum predium super
aram s. Paneratii mart. delegaret Dominus Dux
Heinricus®) ipsis petentibus et filio eius Wernhardo
clerico presente annuente et sorore eius sine omni
contradictione.

Huius rei testes sunt: Ofto Palatinus senior,
Hainricus de Stoufe, Gebehardus de Tugelbac, Pabo
de Bringen, Walchunus de Steinpach, Eberhardus
de Meisa, Fridericus de Brunowe, Rudpertus et
frater eius Stal, Eberhardus de Hannenbere, Adel-
hardus de Huite.

Huius rei testes sunt: Offo Palatinus senior, Hain-
ricuts de Stofe, Gebehardus de ITugelbach, Pabo de
Hringen, Walchunus de Steinbach, Eberhard de
Meisa, Frideric de Brunowe, Rudpert et frater eius
Rudolf Stal, Poppo et frater eius Hngelschalc et
Otto, Bberhard de Hewnbere, Adalhard de Hulte.

. Notum sit christifidelibus, quod quidam Lutwicus®)

de Wochingen tradidit duo mancipia Hainricum et
Adelhaidem super aram s. Pancratii mart. ad cen-
sum V den.

Testes sunt: Gotscalcus preco de Hobere, Pey-
tholdus de  Guntramhusen,”) Herlub de  Ampere,
Leuze de Kirdorf, Ekkehard?®) de Hower.

) A Herrandus. — 2) Min. regni steht in A nach Herandus
de Husruke. — %) C Puting, B Lutingen. — %) A poneretur. -
%) Heinricus fehlt in A. — 9) C Lutwinus. — 7) MB. Guntranthusen.

1 — ) MB. Ekkechard.
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